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Produktinformation

Ornentalische Wohnkulor

Arabischer Sessel MALAKI Versilbertes Messing und
Echtleder

Art-Nr.: 90818 / Marke: L'Artisan

Orientalische Wohnkultur

929,00EUR

inkl. 19% USt. zzgl. Versand

M) geferbar innlethIb 3-4 Wochen. Vorreservierung
bitte per email anfragen.



https://www.l-artisan.de/manufacturer/lartisan.html

Produktinformation

L rTrezs.

Ornentalische Wohnkulor

Metallfarbe:
Lederfarbe:

Hohe der Armlehne:
Hohe Sitzflache:

Ges. Hohe der Rlickenlehne:

Hohe:

Breite Sitzflasche:
FuBbreite:
Gesamtbreite:
Lieferumfang:
Wichtig!!:

Versilbertes Messing

Braun

ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
Das Mobelstlick wird Fertig montiert geliefert

100% Marokkanisches Kunsthandwerk aus Marokko

40cm
46cm
68cm
110cm
64cm
8lcm
110cm

Orientalischer Sessel aus Massivem Holz, dieser ist perfekt mit dem Edelmetall "Maychort" (Versilbertes Messing) und rotem Kupfer
verkleidet. Die kunstvoll und sehr aufwendigen eingearbeiteten Muster im Metall, und Nieten sorgen fur einen einmaligen Blickfang.
Zusatzlich schmucken Handgeschliffene Ornamente aus weillen prapariertem Knochen die Oberflache. Die Sitzflache und die Arm-
/Rickenlehnen sind mit echtem, feinem und geruchsneutralem Ziegenleder liberzogen. Dieses ausgefallene Mébelstlick verleiht
ihrer Wohnlandschaft ein exotisches Flair und Iasst sie im Glanz des Orients erscheinen. passend dazu bieten wir Couch und Tisch.

Versands-Art: Spedition




